



CIOCCOLATO FONDENTE CON MALTITOLO GUSTO COOKIE

Barretta ad alto contenuto proteico senza zuccheri aggiunti da 40 grammi (30% di proteine)

ELENCO INGREDIENTI:cioccolato fondente con maltitolo (pasta di cacao, edulcorante(maltitolo), burro di cacao, emulsionanti (lecitine e E476),aroma) (52%), proteine del siero del **latte**, proteine della **soia** in crispies, rice crispies al cacao (farina di mais, zucchero, farina di riso, farina di **frumento**, cacao magro in polvere, cacao in polvere, sale, aroma vaniglia), biscotto sbriciolato (farina di **frumento** tipo 1, edulcoranti: maltitolo, sciroppo di maltitolo, olio di mais, crusca di **frumento** 10%, amido di **frumento**, **uova** fresche pastorizzate, fibra alimentare, malto di **frumento**, proteine del **latte**, agenti lievitanti: carbonato acido di ammonio, carbonato acido di sodio, emulsionante: lecitina di **soia**, aromi)(5%), aroma di biscotto.

INFORMATIVA ALLERGENI: gli ingredienti evidenziati in grassetto possono provocare allergie e intolleranze alimentari (Reg. UE 1169/2011). Il prodotto contiene glutine, soia, uova e proteine del latte. Può contenere tracce di lattosio, frutta a guscio, arachidi e senape.

AVVERTENZE: Prodotto alimentare ad alto contenuto proteico. Non indicato in soggetti con patologie renali, in gravidanza e con allergie. Non indicato nell'alimentazione in età infantile.

La presenza di maltitolo potrebbe dare effetto lassativo in caso di consumo eccessivo.

CONSERVAZIONE DEL PRODOTTO: Conservare il prodotto sigillato in luogo fresco (10-32 °C) ed asciutto, non esposto direttamente ai raggi solari e/o fonti di calore.

PRODOTTO E CONFENZIONATO DA: "FALCO s.r.l", via Gravina n.117 Corato (BA) 70033 Italia.

VALORI NUTRIZIONALI

Analisi Media	Per 100gr di prodotto	Per barretta da 40gr	%GDA per barretta
Valore Energetico	kcal 464 / kJ 1947	kcal 185/ kJ 779	9%
Grassi/ di cui saturi	23g/ 13g	9g/5g	13%/ 25%
Carboidrati/ di cui zuccheri	40g/ 3g	16g/ 1.2g	6%/ 1.3%
Fibra alimentare	6g	2.4g	9.6%
Proteine	30g	12g	24%
Sale	0.07g	0.03g	0.5%

*Assunzione di riferimento di un adulto medio (8400 Kj/2000 Kcal)

CODICE A BARRE: 8033501516215

FALCO SRL

Sede Principale e Stabilimento produttivo: Via Gravina, 117 – 70033 Corato (BA) P.IVA 07551300721 – Cap. Sociale: €200.000,00

Tel. +39 080 872 48 65

www.falcofood.com